

Årsredovisning för
TMRW Partners AB

556782-9568

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Henningsson-Jönsson
Styrelseledamot

2023-10-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TMRW Partners AB, 556782-9568, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en illustrationsbyrå som gör bilder för arkitektbyråer. Illustrationerna visar framtida arkitektur i syfte att övertyga, sälja och driva projekt vidare.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.tmrw.se

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har övertagit verksamhet från systerbolaget TMRW Sweden och omsättningen har minskat totalt beaktat det.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	39 846 352	32 162 592	26 133 802	22 324 500
Resultat efter finansiella poster	-999 973	3 328 184	3 011 860	4 633 249
Soliditet %	20,6	54	64	61

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	105 000	5 825	2 605 110
Balanseras i ny räkning		5 175	-5 175
Utdelning			-2 599 935
Årets resultat			22 955
Belopp vid årets utgång	105 000	11 000	22 955

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 001
Årets resultat	22 955
Summa	33 956
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 956
Summa	33 956

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 846 352	32 162 592
Övriga rörelseintäkter		252 830	1 538 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 099 182	33 700 919
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 191 531	-12 919 694
Övriga externa kostnader		-10 671 060	-8 323 668
Personalkostnader	2	-10 910 779	-8 994 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 020	-82 136
Övriga rörelsekostnader		-8 315	0
Summa rörelsekostnader		-41 004 705	-30 320 369
Rörelseresultat		-905 523	3 380 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 021	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 471	-52 366
Summa finansiella poster		-94 450	-52 366
Resultat efter finansiella poster		-999 973	3 328 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 095 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 095 000	0
Resultat före skatt		95 027	3 328 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 072	-723 074
Årets resultat		22 955	2 605 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	764 429	224 790
Summa materiella anläggningstillgångar		764 429	224 790
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		789 429	249 790
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 996 690	969 334
Fordringar hos koncernföretag		5 090 470	5 807 313
Övriga fordringar		1 155 541	767 484
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 357 375	1 119 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		802 095	771 160
Summa kortfristiga fordringar		11 402 171	9 434 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	1 357 060
Summa kassa och bank		0	1 357 060
Summa omsättningstillgångar		11 402 171	10 791 627
SUMMA TILLGÅNGAR		12 191 600	11 041 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		105 000	105 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 001	5 825
Årets resultat		22 955	2 605 110
Summa fritt eget kapital		33 956	2 610 935
Summa eget kapital		138 956	2 715 935
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 990 000	4 085 000
Summa obeskattade reserver		2 990 000	4 085 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 002 531	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 750 000	0
Summa långfristiga skulder		3 752 531	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	0
Leverantörsskulder		292 035	808 823
Skulder till koncernföretag		2 696 971	173 297
Övriga skulder		324 779	359 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 746 328	2 898 932
Summa kortfristiga skulder		5 310 113	4 240 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 191 600	11 041 417

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	14	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	363 543	254 161
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	770 974	109 382
Försäljningar/utrangeringar	-79 140	
Utgående anskaffningsvärden	1 055 377	363 543
Ingående avskrivningar	-133 082	-50 158
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	65 154	
Årets avskrivningar	-223 020	-82 924
Utgående avskrivningar	-290 948	-133 082
Ingående nedskrivningar	-5 671	-5 671
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	5 671	
Utgående nedskrivningar	0	-5 671
Redovisat värde	764 429	224 790

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp	3 000 000	3 000 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit per 2023-06-30 är 1 002 531 kr (0 kr fg år)

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Summa ställda säkerheter	3 500 000	3 500 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Föregående år fanns en borgen ställd för moderbolagets räkning, ingen sådan finns per balansdagen.

Not 9 Upplysning om moderföretag

Kommentar till not

Bolaget är ett dotterbolag till Bright Circle Group AB, org. nr 559051-0508, med säte i Göteborg. Moderföretaget upprättar inte någon koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3 §.

Underskrifter

Göteborg

Andreas Landgren 2023-10-10
Andreas Landgren Datum
Verkställande direktör

Mattias Henningsson Jönsson 2023-10-10
Mattias Henningsson Jönsson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-10

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Schultz
Paul Schultz
Auktoriserad revisor


